ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Hoà, ngày       tháng  04 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật

UBND xã Tân Hòa thông báo:

 Kể từ ngày 15 tháng  04 năm 2024 đến hết ngày 23 tháng 04 năm 2024,

UBND xã Tân Hòa niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật tại

UBND xã Tân Hòa.

( Có danh sánh kèm theo)

 Trong thời gian từ ngày 15 tháng 04 năm 2024 đến hết ngày 23 tháng 04

năm 2024, nếu ai có gì thắc mắc hoặc khiếu nại về kết quả xác định mức độ

khuyết tật thì nộp đơn tại UBND xã Tân Hòa để UBND xã Tân Hòa thẩm tra

giải quyết.

 Quá thời gian trên mọi sự khiếu nại sẽ không được xem xét giải quyết.

  Nơi nhận:

- TT. Đảng uỷ;TT. HĐND,

- Lãnh đạo UBND xã;

- Hội đồng XĐMĐKT xã;

- Các đối tượng xét KT;

- Các xóm trên địa bàn xã;

- Lưu VPUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Văn Trung

DANH SÁCH NIÊM YẾT ĐỐI TƯỢNG KHUYẾT TẬT

ĐƯỢC HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT CỦA XÃ XÉT

NĂM 2024

(Kèm theo thông báo niêm yết số 20/TB -UBND ngày 15/04/2024 của UBND xã)

Stt Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ Dạng tật Mức độ KT

1
Nguyễn Đức ……. 29/09/1987 Vầu

Thần kinh phân

liệt

Đặc biệt

Nặng

2
Nguyễn Ngọc Ánh 02/11/2011 Ngò

Thần kinh, tâm

thần
Nặng

3
Hoàng Văn Toàn 07/02/2017 Cà Trí tuệ

Nhẹ

4
Nguyễn Khánh Duy 15/10/2017 Ngò Trí tuệ

Nhẹ

5
Nguyễn Minh Quân 04/12/2017 Ngò Trí tuệ

Nhẹ

6
Lý Hồng Duyên 06/12/2013 Vàng Ngoài Trí tuệ

Nhẹ

7
Đồng Văn Quang 20/09/1961 Ngò Vận động

Nặng

8
Nguyễn Thị Thu Hà 01/05/2010 Trại Giữa

Mù 2 mắt (Xác

định lại nâng

hạng)

Đặc biệt

Nặng

9
Hoàng Thị Lợi 20/07/1961 Vàng Ngoài Nhìn

Nhẹ

10
Hoàng Thị Nga 09/01/1952 Vàng Ngoài Vận động

Nặng

11
Nguyễn Thị Tần 10/04/1960 Tè

Khác

(Parkinson)
Nặng

12
Nguyễn Thị Ước 19/10/1952 Ngò Vận Động

Nhẹ

13
Lý Đức Hào 12/08/1982 Vàng Ngoài Vận động

Nặng

14
Nguyễn Trà My 20/03/2016 Giếng Mật

Khác (Tan máu

bẩm sinh)
Nặng

Tổng cộng: 14 người

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:00:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đào Văn Trung<Trungdv.pbi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:25:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:25:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:25:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:25:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!